
04.05.2024 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. I 218
Franz, Manfred 11303 57
Giersch, Andreas 3609 85
Neupert, Jennifer 62866 74
Top, Erkan 20505 59

2 SLG Berlin 96 209
Böttcher, Hartmut 16056 65
Loboda, Stefan 45393 91
Michael, Marco 67773 53
Michael, Nancy 67774 36

3 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. II 179
Heinrich, Tobias Kerst 60538 58
Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 53
Neupert, Juan Jose 66251 68

4 SLG First SevenBB e.V. 148
Gießner, Uwe 32874 35
Haß, Matthias 66492 62
Mangold, Mandy 66493 51
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04.05.2024 Ort: DEVA - Berlin, Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin-Wannsee - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2024
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 704
Franz, Manfred 11303 207
Giersch, Andreas 3609 229
Neupert, Jennifer 62866 227
Top, Erkan 20505 248

2 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 567
Heinrich, Tobias Kerst 60538 185
Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 219
Neupert, Juan Jose 66251 163

3 SLG First SevenBB e.V. 541
Gießner, Uwe 32874 173
Haß, Matthias 66492 146
Mangold, Mandy 66493 222

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.05.2024  16:52


	Ergebnisse_.30 M1 Carbine NPA_M
	Ergebnisse_.30 M1 Carbine PP 1_M

